平成２６年１月３０日

各  位

会 社 名  信 金 中 央 金 庫

代表者名  理事長 田 光雄

（コード番号 8421 東証 優先出資証券）

問合せ先  理事総合企画部長 工藤 淳

（TEL.03-5202-7624）

劣後ローンの借入れの決定について

本中金は、本日開催の第８回理事会において、信用金庫から劣後ローンの借入れを

行うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入総額

  1,500 億円程度

２．借入日

  平成 25 年度第４四半期中

３．借入期間

15 年（借入日から 10 年後以降の各利払日における期限前弁済特約付）

以 上

本件に関するお問合せ先

信金中央金庫 IR 広報室

（市川、橋本）

TEL.03-5202-7700